ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN - CNPJ: 08.168.940/0001-04.

CONTRATADA: F IVO DE MACEDO PRODUÇÕES DE
EVENTOS E FESTAS - LTDA, CNPJ nº. 27.141.612/0001-30.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS/SHOW
ARTÍSTICO DA BANDA “TETE PESSOA E CIRCUITO
MUSICAL”, A SER REALIZADO NO DIA 26 DE JUNHO
DO ANO DE 2024, EM COMEMORAÇÃO AS
FESTIVIDADES DO PADROEIRO SÃO PEDRO DO
MUNICÍPIO DE VÁRZEA/RN.

VALOR TOTAL: R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Recursos Próprios.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso II, da Lei nº
14.133/21.

Várzea/RN, em 21 de junho de 2024

PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:423E4B93

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/06/2024. Edição 3312
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/06/2024, 09:32 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/423E4B93/03AFcWeA7_BVSrRQ_7EJMfqT-LJ98dlG-SqS-BFJ2qKCfqLjiXZCgOnXtm9UfOo9… 1/1